
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  05.05.2022  № 66-ОД

м. Бровари

Про скликання двадцять шостої 
позачергової сесії Броварської міської ради 
Броварського району Київської області
VІІІ скликання

Враховуючи введення воєнного стану з 24.02.2022 року на підставі Указу 
Президента України № 64/2022 від 24.02.2022 року, що унеможливило 
проведення 03.03.2022 року запланованого чергового засідання сесії 
Броварської міської ради Броварського району Київської області VIII 
скликання, відповідно до розпорядження міського голови від 17.02.2022 № 31-
ОД «Про скликання двадцять четвертої чергової сесії Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VIII скликання», в зв’язку з службовими 
листами керівників виконавчих органів ради щодо зняття з розгляду 
запланованих питань порядку денного, а також щодо необхідності розгляду 
питань, які потребують термінового вирішення, керуючись статтею 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 13 Регламенту 
Броварської міської ради Броварського району Київської області VІІІ скликання 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати двадцять шосту позачергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання 06 травня 2022 року о 
12.00 год.

2. Винести наступний перелік питань для розгляду на сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області VІІІ скликання:

2.1. Про безоплатне прийняття у комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади технічного переоснащення очисних споруд 
господарсько-побутової каналізації с. Княжичі Броварського району Київської 
області. 



22.2. Про безоплатне прийняття у комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади зовнішніх інженерних мереж об’єкта 
«Будівництво 301-квартирного житлового будинку з вбудованими 
приміщеннями соціально-культурної сфери по вул. Петлюри Симона, 21-Б в м. 
Бровари Київської області».

2.3. Про безоплатне прийняття у комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади зовнішніх інженерних мереж об’єкта «Будівництво 
житлового комплексу з вбудовано-прибудованими приміщеннями на території  
5 мікрорайону IV житлового району по вул. Київській в м. Бровари Київської 
області».

2.4. Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади. 

2.5. Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів 
оціночної діяльності з метою визначення ринкової (оціночної) вартості 
комунального майна Броварської міської територіальної громади для цілей 
оренди та приватизації.

2.6. Про внесення змін до Програми визначення ринкової (оціночної) 
вартості комунального майна Броварської міської територіальної громади для 
цілей оренди та приватизації на 2022-2026 роки.

2.7. Про внесення змін до Порядку використання коштів, передбачених у 
місцевому бюджеті для надання підтримки за кредитами, отриманими 
позичальниками – мешканцями Броварської міської територіальної громади на 
2022-2042 роки в банках, на будівництво (придбання) житла.

2.8. Про внесення змін в Додаток 1 до Програми будівництва, капітального 
ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-
культурного призначення Броварської міської територіальної громади на 2019-
2023 роки.

2.9. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних 
підприємств Броварської міської територіальної громади на 2021-2026 роки .

2.10. Про внесення змін до Статуту комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари-
Благоустрій» та затвердження його в новій редакції.

2.11. Про внесення змін до Програми забезпечення виконання судових 
рішень та виконавчих документів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області на 2018-2022 роки.

2.12. Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються 
через відділ надання адміністративних послуг Центру обслуговування 



3«Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області в новій редакції.

2.13. Про внесення змін до програми «З турботою про кожного» на 2021- 
2023 роки. 

2.14. Про внесення змін до Програми з надання соціальної та правової 
допомоги демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, які 
брали (беруть) участь в антитерористичній операції/операції Об`єднаних сил, їх 
сім’ям, постраждалим учасникам Революції Гідності, бійцям добровольцям 
АТО та борцям за незалежність України у XX столітті на 2022-2026 роки.

2.15. Про внесення змін до Програми заходів з організації територіальної 
оборони в Броварській міській територіальній громаді на 2022 рік.

2.16. Про продовження дії договору про встановлення безоплатного 
особистого строкового сервітуту.

2.17. Про відтермінування дії рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 03.02.2022 № 656-22-08 на період дії 
воєнного стану в Україні.

2.18. Про затвердження Переліку вулиць та провулків міста Бровари 
Броварського району Київської області, які перейменовуються.

2.19. Про затвердження звіту про виконання бюджету Броварської міської 
територіальної громади за І квартал 2022 року.

2.20. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.12.2021 року № 628-19-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2022 рік» та додатків 1, 2, 3, 5, 7.

3. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 
від 17.02.2022 № 31-ОД «Про скликання двадцять четвертої чергової сесії 
Броварської міської ради Броварського району Київської області VIII 
скликання».

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                         Ігор САПОЖКО


